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Ніжинська міська рада

VІI скликання

      Протокол № 56
засідання постійної комісії міської ради з майнових та житлово-комунальних питань, транспорту, зв’язку та охорони навколишнього середовища

                                                                                                           01.03.2017р.

                                                                                                               Великий зал
Головуючий: Башинський В.М.
Члени комісії:

Мазун А.Г., Коваль В.М., Паскевич В.Г.

Відсутні: Дудченко Г.М., Ландар Ю.М., Сипливець В.Г.,
Присутні: ( список додається).
ЗМІ
                                     Порядок денний:

1.Про розгляд звернення підприємців ДКП «Комунальний ринок» щодо необґрунтованого підвищення плати за користування об’єктом оренди на 35 %.
2.Про розгляд звернення начальника відділу інвестиційної діяльності та розвитку інфраструктури Ворони Д.П. щодо  закупівлі енергозберігаючих ламп бюджетними установами.
3.Про розгляд звернення депутата міської ради Мазуна А.Г. щодо надання послуг з експлуатації спецтехніки комунальним господарствам.
                                      Розгляд питань порядку денного
1. Про розгляд звернення підприємців ДКП «Комунальний ринок» щодо необґрунтованого підвищення плати за користування об’єктом оренди на 35 %.

СЛУХАЛИ: Башинського В.М., голову комісії, який ознайомив зі змістом звернення ( додається).
ВИСТУПИЛИ: Божок Т.М., головний бухгалтер ДКП «Комунальний ринок» повідомила, що підвищення орендної плати пов’язане зі збільшенням витрат, які несе підприємство. Тарифні розцінки однакові для всіх філій ринку. Рентабельність ринку обраховується по підприємству в цілому, тому про витрати кожної філії окремо обрахунків на даний час немає.

Башинський В.М. поцікавився, яку інформацію може дати головний бухгалтер по філії ринку , який розміщений на вул. Подвойського.
Божок Т.М. відповіла, що не готова надати інформацію і попросила дати час на її підготовку.

Прощенко С.І., член ініціативної групи, зауважив, що адміністрація ДКП «Комунальний ринок» не веде діалог із підприємцями, не цікавиться їхніми проблемами.
   Пархоменко Л.Р., голова ініціативної групи підприємців, наголосила, що підприємці вимагають від адміністрації ДКП «Комунальний ринок» конкретного плану щодо благоустрою та покращення умов праці на ринку, а також інформації на які юридичні послуги витрачені кошти підприємства у сумі 180 тис. грн. у 2017 році.
Башинський В.М., голова комісії, запропонував, рекомендувати адміністрації ДКП «Комунальний ринок» надати вичерпну інформацію на запит ініціативної групи підприємців, ( по кожній філії окремо), розробити заходи  щодо проведення благоустрою та покращення умов праці на всіх філіях   ДКП «Комунальний ринок».
ВИРІШИЛИ: рекомендувати міському голові Ліннику А.В.: 


1. Доручити ДКП «Комунальний ринок» (Вершняку А.Л.) надати вичерпну інформацію на запит ініціативної групи підприємців ДКП «Комунальний ринок» ( по кожній філії  ринку окремо).
2. Доручити ДКП Вершняку А.Л., директору ДКП «Комунальний ринок»  провести загальні збори із  підприємцями ДКП «Комунальний ринок»,  на яких прозвітувати про роботу у 2016 році. Надати протокол зборів голові постійної комісії міської ради з майнових та житлово-комунальних питань, транспорту, зв’язку та охорони навколишнього середовища Башинського В.М. до 09.03.2017р.
3. Доручити ДКП Вершняку А.Л., директору ДКП «Комунальний ринок», надати інформацію про те, на які юридичні послуги витрачені кошти підприємства у сумі 180 тис. грн. у 2017 році.
4. Забезпечити присутність директора  ДКП «Комунальний ринок» Вершняка А.Л. на засіданні постійної комісії міської ради з майнових та житлово-комунальних питань, транспорту, зв’язку та охорони навколишнього середовища 09.03.2017 року.

За – 4. Прийнято одноголосно.

2.Про розгляд звернення начальника відділу інвестиційної діяльності та розвитку інфраструктури Ворони Д.П. щодо  закупівлі енергозберігаючих ламп бюджетними установами.

СЛУХАЛИ: Башинського В.М., голову комісії, який наголосив  на важливості даного питання і запропонував рекомендувати керівникам бюджетних установ і закладів закупити за кошти , виділені на оплату енергоносіїв, енергозберігаючі лампи LED.

ВИРІШИЛИ: рекомендувати міському голові Ліннику А.В. доручити управлінню освіти ( Крапив’янському С.М.), міському центру фізичного здоров’я  «Спорт для всіх» (Півню С.М.), КЛПЗ «Центральна міська лікарня ім. М. Галицького» ( Костирку О.М.), управлінню культури і туризму  ( Примаченку В.С.), Ніжинському центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді (Кучеровській Н.М.),  територіальному центру обслуговування громадян ( Шаповаловій І.М.) закупити за кошти, виділені на оплату енергоносіїв, енергозберігаючі лампи LED та надати звіт про виконання доручення голові комісії до 30.04.2017р.
За – 4. Одноголосно.
3.Про розгляд звернення депутата міської ради Мазуна А.Г. щодо надання послуг з експлуатації спецтехніки комунальним господарствам.

СЛУХАЛИ: Мазуна А.Г., депутата міської ради, який повідомив про необхідність врегулювання взаєморозрахунків між комунальними підприємствами за надання у користування автотранспортних засобів. 
ВИСТУПИЛИ: Башинський В.М., голова комісії.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати міському голові Ліннику А.В. доручити КП «ВУКГ» (Корману В.А.), КП «НУВКГ» ( Лабузькому П.М.), КП «СЄЗ» ( Борисенку М.Д.), КК «ЖЕК «Північна»» ( Шаповалову Д.О.) при наданні у користування технічних засобів (підйомні крани, автовишки) комунальним господарствам міста застосовувати розцінки  на рівні собівартості послуг.

За – 4. Одноголосно.

               Голова комісії                                          В.М.Башинський
